
２０２１年６月２８日 

 

お客様各位 

 

一部シリアル製品の休売及び終売について 

 

弊社の一部シリアル製品に含まれる『発酵性食物繊維』がメディアで取り上げられる機会が増加しており

ます。これに伴って、『発酵性食物繊維』を含む弊社一部シリアル製品の需要が急激に高まり、当初の

想定を大幅に上回る状況が続いております。今後もこの需要の高まりが続くと予測されるため、継続した

安定供給が困難と判断し、以下製品の一時休売、および終売を決定致しました。 

なお、休売品につきましては 9 月上旬頃には販売を再開する予定ですが、日程につきましては順次ホー

ムページでご案内させて頂きます。 

ご愛顧頂いているお客様には、大変ご迷惑をおかけしますことを心からお詫び申しあげますと共に、何卒ご

理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

一時休売製品 

商品名 休売日 対象地区 

オールブラン ブランリッチ ２３５ｇ 6 月下旬 全国 

オールブラン ブランリッチ ほっとひといきショコラ ２００ｇ 6 月下旬 全国 

 

終売製品 

商品名 終売日 対象地区 

オールブラン ブランリッチ徳用 ４００ｇ 6 月下旬 全国 

 


